A&utn Papix. Indiftio XV. coepit in Autumno Anni MI.
fecl annus regni videtur unitate augendus, ut fit XViI(.

Ut extra dubium fit, hunc Ottomm Ducem Cariniki«.,
Duci Henrico iterum fuffečlum , eundem efie, atque eum,
qui Anno DCCCCLXXIX. Confobrinus Ottom II. dicebatur,
Dttmari verba referam, de hoc Ottone Duce, ad annum

1002. MII. vel fequentem fpečtantia , quae ita habent . Lib. V.

1003 - pag. $70. Leibnitii Script. Brunfvic. Dom. I. „ Horum neccf-

„ fitati ( Germanorum in Italia pro Henrico II. Rege de-
gentium) „ ad fuccurrendum Otto Carentanorum Dux , & Vc-

„ ronenfmm Comes ? cum .... ob fpetn aimilii majoris ab Italis

,, promijfi a Rege dhigitur. Opis autem Ule Dux Otto fuerit ,
„ quia fuperius reticui , breviter intimabo. Hic igitur a Cenrado

„ Duce , &> Luitgarda filia Ottonis primi Ccefaris Maximi pro-

,, creatus, morum gravitate , actuumque probitate parentelam fuam

n decorabat. Et cum poji mertem Ccefaris (Ottonis III.) jure
„ confanguinitatis , & cetatis , virtutumque maturirate 5 ab Hen-

„ rico , tune Duce , (Bajoarias) in Regern eligeretur , totum hoc

„ onus humiliter excufans , eundem (Henricum) primos per in-

„ ternuncios , ac per Je ipfum , quafi ad betc aptiorem fibi propo-

„ fuit , fideliterque femper adjuvit.J Similia habet Annalista
Saxo
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Saxo pag. 388. Eccardi Tom. I. Deincle Ottonis Ducis in
Italiam tranfitus, fed infelix 5 a Ditmaro enarratur. At-
tamen hib. VI. Carentanorum fortitudo laudatur ad annum 1004.
vel MIV. vel MV. qui vičtis Harduini leu Hardwigi co- 1005 -
piis, Henrico II. Regi aditum Italije faciliorem reddidere.
Ottonis hujus Francom® & Carinthi® Ducis obitum circa
annum MV. accidifle exiftimo, quod ejusdem deinceps nul-
la fe prodat mentio : atque anno MV. jam Conradus Dux
in fynodo Tremonienfi de inceftis nuptiis accufetur , quas
cum Matbilde inierat; qua de re ex Anonymo in vita'II. Adal-
beronis Metenjis Epifcopi: Labbei Tom. I. Vibi. N. MS. Doble
plura refert R. P. Sigismundus Calles Annal. Ecclef. Ger¬

man. Tom. V. Lib.I. Cap. LXXII. &>c.

Ottoni Duci filius Conradus fucceflit, cuius obitus Circa
1005.

duntaxat memoratur ad an. MXII. ab Annalista Saxone ComadusL

pag. 423. Eccardi Scriptor. Tom. I. Itidem ab Hermanno I011*
Contracto , Pifiorii Tom. I. pag. 2J2. His verbis : „ Cm- 1012.
radus Dux Carentani, filius Ottonis Ducis 3 fraterque Brunonis Aualberfi

33 dudum Papa, obiit , &, privato filio ejus puero Cunraao 3

33 Adalbero ducatum accepit. ^jflfeCunradi Ducis obitum anno
MXI. II. Idus Decembris ponitAAecrologium Fuldenfe. Succeffo-
rem mox cčnfirmant chartte iequentes.